
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
BURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 5. DECEMBRA 1980

1________________

Št. 30J ' --------------- * ' " .....

VSEBINA
Občina Koper
— ODLOK o sprejetju dispozicijskega načrta industrijske cone 

Koper
— ODLOK o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na 

zemljiščih namenjenih za kompleksno stanovanjsko graditev 
na območju zazidalnega načrta Žusterna III — 1. etapa

Občina Piran *
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE RESOLUCIJE o izvajanju 

dn^benega plana razvoja obalnega območja za obdobje

1976—1980 v občini Piran v letu 1980.
— ODLOK o določitvi namembnosti luke Piran in o prenosu luke 

v upravljanje
— ODLOK o spremembi odloka o upravljanju in razpolaganju s 

stavbnim zemljiščem v občini Piran
— ODLOK o spremembi odloka o določitvi kmetij za katere velja 

posebna ureditev dedovanja pozakonuo dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev — kmetij.

— SPREMEMBA TARIFE za luške storitve in luške pristojbine

OBČtNA KOPER močju zazidalnega načrta Žusterna 111 — 1. etapa (Uradne objave št.
21/80).

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 239. člena statuta Skupš
čine občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela dne 19. novembra 1980 in na seji zbora krajevnih skupnosti dn^ 
13. novembra 1980 sprejela

ODLOK

2. člen
Meja zemljiškega kompleksa zazidave Žusterna 111 — ! etapa za ka

terega se sprejema odlok, poteka po mejah sledečih parcel v k. o. Se
medela.

Izhodiščna točka leži na stičišču severno vzhodne meje parcele št. 
251/5, ki meji s cesto C na parceli št. 65 ! 0/144 in od tu dalje poteka po 
levem robu te ceste proti severu zapadu do križišča s cesto na parceli št.

O SPREJETJU DISPOZICHSKEGA NAČRTA INDUSTRIJSKE 
CONE KOPER

L č!en
Sprejme se dispozicijski načrt industrijske cone Koper po elaboratu, 

ki ga je izdela! Invest biro Koper pod št. 78-142 v oktobru 1980.

2. člen
Elaborat o dispozicijskem načrtu iz prejšnjega odstavka je stalno na 

vpogled pri Komiteju za urbanizem, gradbene komunalne in stano
vanjske zadeve Skupščine občine Koper.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po veljavi v Uradnih objavah.
$t.: .'50-11/79
Koper, 19. novembra 1980

Predsednik 
MARIO ABRAM, 1. r.

Na podlagi 3. in 4. člena zakona o prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih namenjenih za kompleksno graditev 
(Uradni list SRS, št. 19/76 in 239. člena statuta občine Koper je skupš
čina občine Koper na skupni seji zbora združenega dela dne 19. 11. 
1980 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 13. 11. 1980 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE IN DRUGIH PRA
VIC NA ZEMLJIŠČIH NAMENJENIH ZA KOMPLEKSNO STA
NOVANJSKO GRADITEV NA OBMOČJU ZAZIDALNEGA 
NAČRTA ŽUSTERNA 111—1. ETAPA

I. člen
S tem odlokom se določijo zemljišča, ki so namenjena za usmerjeno 

in organizirano stanovanjsko in drugo kompleksno graditev na o

6510/41. Od tu poteka dalje po robu te ceste do stičišča s parcelo št. 
6510/43, se obrne proti jugu obide parceli št. 6510/43 in 6510/42 ter tu 
preide na vzhodno mejo parcele št. 6510/32. Nadalje meja poteka 
proti jugozapadu do presečišča s parcelo št. 86/1, ki je v naravi pot in 
poteka po zahodni strani poti proti jugu do parcele št. 87 obide to par
celo ter nadaljuje po severni meji parcele št. 90. Obide po vzhodni 
strani parcelo št. 129 in nadaljuje po severni strani poti na parceli št. 
4582 do vzhodne meje parcele št. 102. Od tu meja nadaljuje proti jugu 
zajame v celoti parcelo št. 103 in se nadaljuje po jugozahodni parceli št. 
100/1 do poti na parceli št. 4583/2 po kateri poteka proti jugozahodu 
do severne meje parcele št. 194 od tu nadaljuje proti jugu do tromeje 
parcel št. 190,193 in 194. Obide parcelo št. 191 in se ponovno priključi 
na pot s parcelo št. 4583/2. Nadalje poteka meja po zahodni strani te 
parcele do stičišča poti na parceli št. 4585/1. Poteka po tej poti proti 
vzhodu do križišča s potjo na parceli št. 705, zajame v celoti to pot do 
južne meje parcele št. 704 od koder dalje poteka po južnih mejah par
cel št. 702, 701,704, seka pot na parceli št. 598, nadaljuje se po južnih 
mejah parcel št. 700,69 ! /6,691/1 in 664 v smeri proti vzhodu. Od tu se 
obrne proti severu in poteka po vzhodnem delu parcele št. 664 in 663 
do presečišča s potjo na parceli št. 4585/!, nakar nadaljuje proti severu 
po vzhodnem delu parcele št. 258/! do poti s štev. parcele št. 251/5, po
teka po vzhodni meji parcele do stičišča s parcelo št. 6510/144 — cesta 
*C*.

3. člen
Znotraj opisanih mej ležijo poleg zemljišča, ki so že družbena lastni

na, še zemljišča v zasebni lasti z naslednjimi zemljiško-knjižnimi in ka
tastrskimi podatki:

Zap.
H.

Parcela Izmera
št. VI. št. Kultura mi Lastnik

1. 239/1 197 njiva 6846 Babič Nicolo,
vinograd 6846 Semedela 20

240/! ' pašnik / 1591
2. 667 1210 vinograd 704 Bajič Savo p. Luke, 

Ljubljana St. Vid



314 URADNE OBJAVE 5. decembra — št. 30

poljana blok 2/11 do 
V: in Pajič Ange!a, 
Ljubljana. St. Vid 
poljana blok 2/H do
V:.

3. 691/7 221 travnik 1868 Bemobič Ivan,
691/6 vinograd 9070 Semedela 55 do V: 

in Bemobič Angela 
Semedela 55 do V:

4. 691/1 1298 njiva 5379 Grzentič Dante,
vinograd 2689 Semedela 55 do % 

in Grzentič Marija, 
Semedela 55 do 'A

5. 253/2 1438 vinograd 1025 Laščak Albert, 
Koper, Volaričeva 4

6. 198/4 206 njiva 472 Mejak Peter p.
travnik 943 Ivana, Semedela 12

217 travnik 218
198/3 njiva 720
199 njiva 1146
197/1 hiša 53

dvorišče 314 *
7. 218 1894 njiva 1523 Mejak Ivan od 

Petra, Semedela 12
8. 198/1 1504 njiva 421 Mejak Peter od

travnik 842 Petra, Koper,
198/2 njiva 1006 Srebmičeva 4
197/2 hiša 56

dvorišče 145
9. 194 * 913 vinograd 6044 Malnar Jože, 

Semedela 10 do V:
hiša in gos. 54 in Malnar Ivana,
poslopje Semedela 10 do V:

10. 222 734 gosp. pos. 16 Vatovec Andrej p.
pašnik 3315 Ivana K.,
vinograd 3315 Rutarjeva 1

11. 184 632 hiša 56 Banko Peter sin
dvorišče 811 Milana, Semedela

14
12. 187 712 hiša 48 Lipovec Frančiška

dvorišče 409 p. Jožefa, Semedela 
13

13. 192 533 vinograd 1520 Pečar Mario od
sadovnjak 3020 Jožefa, Semedela 9

Na zemljiščih iz prejšnjega odstavka preneha lastninska pravica in 
preide v družbeno lastnino v uporabi občine Koper.

4. člen
(e je na zemljišču, ki je po določbah tega odloka prešlo v družbeno 

lastnino, stavba, ki po zazidalnem načrtu Žusterna HI — 1. etapa lahko 
ostane, se ta (stavba) ne prenese v družbeno lastnino, na zemljišču pod 
stavbo in na zemljišču, ki je potrebno za njeno redno uporabo, pa pri
dobi lastnik stavbe pravico uporabe, dokler stavba stoji na tem zemljiš
ču.

Odločbo o pravici uporabe bo izda! občinski upravni organ pristojen 
za premoženjsko pravne zadeve

5. člen
Prejšnji lastnik zemljišča iz 3. člena tega odloka lahko uporablja to 

zemljišče na način, s katerim se ne menja njegova oblika in svojstvo, 
vse do dneva, dokler za premoženjsko pravne zadeve pristojni občinski 
organ ne izda odločbe, s katero določi, da ga mora izročiti občini.

6. člen
Lastninska pravica na zemljiščih iz 3. člena odloka preneha veljati z 

dnem uveljavitve tega odloka. S tem dnem pridobi pravico uporabe na 
teh zemljiščih občina Koper.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 465-5/80
Koper, 19. novembra 1980 

Predsednik 
MARIO ABRAM. 1. r.

OBČ!NA PtRAN
Na podlagi 187 člena ustave SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 6/74), 

92. člena zakona o temeljih sistema družbenega planiranja in o druž
benem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 6/76), 78., 220. člena 
statuta Občine Piran (Uradne objave, št. 12/78), ob upoštevanju te
meljnih ciljev, nalog in obveznosti družbenega plana in dogovora o te
meljih družbenega plana, sprejetih samoupravnih sporazumov, v 
skladu s spremembami in dopolnitvami republiške resolucije in dose
ženimi rezultati gospodarjenja v občini Piran je skupščina občine Piran 
na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 24. novembra 1980 sprejela

- ^ . . j *
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE RESOLUCIJE O IZVAJANJU 
DRUŽBENEGA PLANA RAZVOJA OBALNEGA OBMOČJA 
ZA OBDOBJE 1976—1980 V OBČINI PIRAN V LETU 1980

L V točki 3.10. resolucije o izvajanju družbenega plana razvoja 
obalnega območja za obdobje 1976—1980 v občini Piran v letu 1980 
(Uradne objave, št. 6/80) se spremeni drugi odstavek tako, da se glasi:

* Osebni dohodki na zaposlenega v neproizvodnih dejavnostih bodo 
rasli v skladu z rastjo osebnih dohodkov na zaposlenega v materialni 
proizvodnji, vendar v masi n&jveč za 18 % v primerjavi z letom 1979.*

2. V točki 3.10. se za drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki 
se glasi:

* Osebni dohodki pripravnikov, ki so se zaposlili v letu 1980, se ne 
upoštevajo pri določanju okvirov rasti sredstev za osebne dohodke po 
tej resoluciji *

3. V točki 3.11. se v tretji vrsti pika nadomesti z vejico, doda pa se 
naslednja besedilo:

*razen v dejavnostih zdravstva in osnovnega izobraževanja, kjer 
lahko na osnovi rasti materialnih stroškov poraste jo za največ 18%, 
vendar se veljavna prispevna stopnja za leto 1980 ne sme zvišati *

Ostali del teksta ostane nespremenjen.
4. V točki 6.1. a) se v 6. alinei točka b črta besedilo:

^1 Bulk Carrier z nosilnostjo cca 20 do 25.000 ton pod pogojem, da 
b^tožen uvoz rabljenih ladij in s tem povezane prodaje zastarele ladje 
Piran, ki bo odpisana najkasneje v letu 1981. Vrednost naložbe 
5,500.000 USA S ali 104,5 mio din.*

5. V točki 6.1. a) se na koncu 9. alinee znesek 60 milijonov din črta 
in se ga nadomesti z zneskom 400.000 din.

6. V točki 6.1. a) se črta besedilo 11. alinee, in sicer:
*Trgovavto TOZD Servis zastava Portorož: vlaganja v objekt servis

za osebna in tovorna motoma vozila 10,5 mio din *
Številka: 30-2/77-80
Piran: 24. novembra 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN. I r.

Na podlagi 3., 5. in 7. člena zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 
7/77), 4., 9. in 10. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 12/77) 
in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupš
čina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 24. novembra 1980 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI LUKE PIRAN 

IN O PRENOSU LUKE V UPRAVLJANJE

I. OBMOČJE IN DOLOČITEV 
NAMENA LUKE PIRAN

1. člen
Območje luke obsega:
— kopni del, ki zajema potniški pomol, pomola, ki ločujeta mali in 

veliki mandrač, obalni zid, ki poteka po obsegu luke v širini 1,0 m ter 
carinski pomol;

vodni prostor, ki ga omejujejo pomoli in obalni zid v luki in je de
ljen na veliki in mali mandrač



5. decembra — Št. 30

2. člen
Luko Piran se določa:
— kot !uko javnega prometa in je namenjena za pristajanje, zasi- 

dranje in varstvo !adij, vkrcanje in izkrcanje potnikov in blaga ter za
jema v celoti potniški pomo! dolžine 165 m z zak!jučkom na ma!em 
pomolu, carinski pomo! v dolžini 104 m ter vodni prostor pred pomo- 
ionia v širini 25 m. K !uki javnega prometa spada tudi plavajoči pomo!, 
ki je !ociran pravokotno na carinski pomo!,

— kot namensko !uko in je namenjena za pristajanje, zasidran je in 
varstvo čolnov za športno, ribiško in turistično dejavnost ter obsega 
mali mandrač z mejnima pomo!oma in obalnim zidom in oba!ni zid od 
malega mandrača do carinskega pomo!a.

5. člen
Za zgrajeno obalo, !ukobrane, objekte in naprave, ki so na območju 

!uke Piran in so namenjene za de!o v !uki se štejejo:
— zahodni potniški pomo! s kamenometom,
— obalni zid ma!ega mandrača v Širini 1 m,
— ma!a mejna pomola med ve!ikim in malim mandračem,
— obalni zid od malega mandrača do carinskega pomola v širini t m,
— carinski, vzhodni pomol s kamenometom,
-LL zidana svetlnika na potniškem in carinskem pomolu,

zidan objekt (pisarna upravnika luke) na potniškem pomolu,
— ročno dvigalo za čolne nosilnosti 4 tone,
— carinska zgradba na carinskem pomolu,
— rezervoarji in črpalke za gorivo,
— kamnite in kovinske bitve na pomolih in obalnih zidovih ter vod

nem prostoru luke,
— vodovodna in elektro instalacija v luki,
— organizirani stalni privezi od vodnega prostora carinskega po

mola do vhoda v mali mandrač za 95 plovil dolžine 5 — 8 m v dveh 
vrstah in za 16 plovil dolžine nad 8m v eni vrsti,

— organizirani stalni privezi v malem mandraču v eni vrsti za 52 
čolnov dolžine do 5 m,

— organizirani delovni privezi na carinskem plavajočem pomolu ter 
v korenu potniškega pomola v dolžini 80 m,

dno in vodni prostor v luki.

II. UPRAVLJANJE IN UPORABA LUKE

4. člen
Z luko Piran, njeno pripadajočo zgrajeno obalo, zemljišči, morjem, 

objekti in napravami upravlja Komunalno podjetje Piran, TOZD Ko
munalne dejavnosti.

Upravljalec luke je dolžan izdelati:
1. letni plan urejanje luke, ki vsebuje program tekočega poslovanja, 

tekočega in investicijskega vzdrževanja ter plan investicijske izgradnje 
luke,

2. srednjeročni plan razvoja luke, ki vsebuje količinsko, finančno in 
terminsko opredelitev srednjeročnega razvoja luke,

3. dolgoročni plan razvoja luke, ki vsebuje predvsem dlje, ki naj jih 
luka v svojem razvoju doseže.

Vse tri vrste planov mora upravljalec dati v oceno luški kapetaniji ter 
njene pogoje upoštevati pri sprejemu plana.

5. člen
Upravljalec, ki upravlja namenski de! luke Piran, je dolžan:
1. skrbeti za gradnjo operativnih obal, lukobranov, drugih objektov 

in naprav in potrebnih globin v luki in za njihovo vzdrževanje v takem 
stanju, kot ga terjata luški promet in varnost plovbe,

2. izkoriščati operativne dele, lukobrane, prezimovališča in druge 
objekte v luki, samo v njihov namen, skladno s tehničnimi pogoji in 
predpisi,

3. zavarovati luške objekte in naprave ter plovila uporabnikov za čas, 
ko so v luki pri zavarovalni skupnosti,

4. skrbeti za čistočo kopnega in vodnega prostora v luki,
5. vzdrževati red v luki skladno z zakonskimi določili in splošnim! po

slovnimi pogoji luke Piran.
Nadzor nad upravljalcem in upravljanjem luke izvaja Luška kapeta- 

nija Koper.

6 .
Upravljalec luke Piran posluje po Splošnih poslovnih pogoj! us

Piran s katerimi ureja vsa vprašanja s področja gospodarjenja z u am!,

z izkoriščanjem operativnih elementov luke in urejanjem tehničnih, 
ekonomskih, odškodninskih in drugih razmerij z uporabniki luke.

7. člen
Tarife za luške pristojbine in storitve v delu luke javnega prometa 

določa upravljalec luke skladno s predpisi, ki veljajo za komunalne de
javnosti posebnega družbenega pomena.

Tarife za luške pristojbine in storitve v delu namenske luke določa 
upravljalec na osnovi planov in programov iz 4. člena tega odloka in na 
osnovi programa izgradnje luk v občini Piran.

8. člen
Uporabniki luke so dolžni uporabljati luški prostor skladno z zakon

skimi določili o redu v lukah, predpisi, ki jih določa Luška kapetanija in 
Splošnimi poslovnimi pogoji upravljalca luke Piran.

9. člen
Privez v namenski luki se dodeljuje z natečajem in se ga objavi v jav

nih občilih.
Privez dodeljuje posebna tričlanska komisija, v kateri sta dva člana 

delavca Komunalnega podjetja Piran, TOZD Komunalne dejavnosti, 
predsednika pa imenuje Krajevna skupnost Piran.

Pri dodelitvi priveza imajo prednost plovni objekti, ki se uporabljajo 
za:

— ribolov za oskrbo ribje tržnice v Piranu in Luciji,
— opravljanje poslovnega turizma na območju občine Piran,
— splošni ljudski odpor in družbeno samozaščito.
Vsak, ki je na natečaju uspel, dobi o tem pismeno obvestilo. V 15 

dneh po prejemu obvestila mora z upravljalcem luke skleniti pogodbo 
o dodelitvi priveza, (e te v danem roku ne sklene, se odda privez dru
gemu interesentu.

Vsi, ki na natečaju niso uspeli, morajo v ! 5 dneh po prejemu obvesti
la, da na natečaju niso uspeli, odstraniti iz luke svoje plovilo. V kolikor 
tega v danem roku ne bodo napravili, se postopa kot, da so se samo
voljno vezali na tujih privezih.

10. člen
Plovilo, ki ga lastnik, oziroma upravljalec plovila samovoljno priveže 

med stalne priveze ter z upravljalcem luke nima sklenjene pogodbe, 
mora upravljalec plovilo na varen način odpeljati v svoje skladišče ter 
ga deponirati, stroške s tem v zvezi pa izterjati od lastnika plovila.

Upravljalec luke izterja od lastnika oziroma uporabnika plovila tudi 
škodo, ki jo je plovilo povzročilo drugim plovilom, luškim napravam in 
objektom.

11. člen
Dnevni privez se v luki Piran vrši na mestu, ki ga odredi Luška kape

tanija, oziroma luški redar upravljalca. Tarifo za dnevni privez plaču
jejo vsi lastniki oziroma upravljalci plovila, če se to zadržuje v luki več 
kot 2 uri.

III. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen
Z denarno kaznijo od 3.000 do 10.000 se kaznuje za prekršek 

pravno osebo ali posameznika, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
upravljanjem dejavnosti:

1. če v luki opravlja poslovno dejavnost brez dovoljenja Luške kape- 
tanije in soglasja upravljalca luke,

2. če poškoduje luške naprave in objekte, svetlobne ih pomorske 
znake, ki služijo varnosti plovbe,

3. če z neprevidno vožnjo v luki ali neustreznim privezom poškoduje
druga plovila, ,

4. če samovoljno privezuje plovilo na mesto, ki mu ni odrejeno,
5. če opravlja v luki ribolov z mrežami.
Z denarno kaznijo od 1.000 do 3.000 din se kaznuje za prekršek iz 

prejšnjega odstavka tudi odgovorno osebo pravne osebe ter lastnika 
oziroma voditelja plovila.

13. člen
Z mandatno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorno 

osebo na ladji ali voditelja čolna:
1. če v luki odmetava v morje smeti, organske odpadke ali druge 

predmete in material,
2. če iz čolna spušča fekalije.



316 URADNE OBJAVE 5. decembra — §t. 30

14. Men
Nadzor nad izvajanjem dotočb tega odtoka vrši Luška kapetanija, 

Postaja mitice, komuna!na inšpekcija in tuški redar, ki tudi predtagajo 
kršitetje v postopek, oziroma kaznujejo z mandatno kaznijo.

IV PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. čten
Upravtjatec !uke Piran mora v 90 dneh od uveljavitve tega odtoka 

sprejeti SptoŠne postovne pogoje !uke Piran, ter pogoje natečaja po 9. 
čtenu odtoka, ki jih potrdi samoupravni organ upravtjatca.

-16. čten
Upravtjatec tuke Piran v 90 dneh od uvetjavitve tega odtoka predpiše 

v sktadu z 4. in 7. čtenom tarife za tuške pristojbine in storitve, ki jih:
— v detu tuke javnega prometa, sprejme skupščina Samoupravne 

komunatne interesne skupnosti v sogtasju s skupščino občine Piran, 
.— v namenskem detu tuke, potrdijo samoupravni organi uprav

tjatca tuke.

17. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 352/29/72-80
Piran, 24. novembra 1980 Predsednik

ANTON MIKELN, !. r.

Na podtagi 3. in 50. čtena zakona o upravtjanju in razpotaganju s 
stavbnim zemtjiščem (Uradni tist SRS, št. 7/77) in 220. čiena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na točenih sejah zbora združe
nega deta, zbora krajevnih skupnosti in družbeno potitičnega zbora dne 
24. novembra 1980 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UPRAVLJANJU 

IN RAZPOLAGANJU S STAVBNIM 
ZEMLJIŠČEM V OBČINI PIRAN

1. čten
Besedito 3. odstavka 20. čtena odtoka o upravtjanju in razpotaganju 

s stavbnim zemtjiščem v občini Piran (Uradne objave, št. 25/78) se na
domesti z novim beseditom tako, da se 3. odstavek tega odtoka pravitno 
gtasi:

*Odtočitev pristojnega organa upravtjatca tahko vsak, ki mu je bit 
ugovor zavrnjen izpodbija pri pristojnem rednem sodišču v roku 30 dni 
od dneva, ko je prejet rešitev ugovora, oziroma ko je potekto 30 dni od 
dneva, ko bi mora! prejeti rešitev na vtožcni ugovor.*

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Števitka: 020-6/77-80
Piran, 24. november 1980

Na podtagi 3. čtena zakona o dedovanju kmetijskih zemtjišč in za
sebnih kmetijskih gospodarstev — kmetij (Uradni tist SRS, 2/73) in 
221. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, 12/78) je skupščina 
občine Piran na točenih sejah zbora združenega deta in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. novembra 1980 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI KMETU, ZA KATERE 
VELJA POSEBNA UREDITEV DEDOVANJA PÓ ZAKONU O 
DEDOVANJU KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ IN ZASEBNIH KME
TIJSKIH GOSPODARSTEV — KMETIJ

1. čten
V 2. čtenu odtoka o dotočitvi kmetij za katere vetja posebna ureditev 

dedovanja po zakonu o dedovanju kmetijskih zemtjišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev — kmetij (Uradne objave, št. 28/79) se črta: 

v točki 13 vtož. št. 2288 k.o. Piran pare. št. 3546/1 in 3552
v točki 15 vtož. št. 3371 k.o. Piran pare. št. 3240
v točki 16 vtož. št. 963 k.o. Piran pare. št. 3507 in 3602 
v točki 20 vtož. št. 3452 k.o. Piran pare. št. 3479 ter
v točki 21 vtož. št. 3969 k.o. Piran pare. št. 2858, 3550/4 in 2904

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan. po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 320-25/78-79-80 
Piran, 24. november 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, !. r.

Na podtagi 11. čtena zakona o tukah (Uradni tist SRS, št. 7/77) in 
221. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina 
občine Piran na točenih sejah zborov združenega deta in zbora krajev
nih skupnosti dne 24. novembra 1980 sprejeta

SPREMEMBO TARIFE
ZA LUŠKE STORITVE IN LUŠKE PRISTOJBINE

Nadomesti se dotočito iz III. točke Tarife za tuške storitve in tuške 
pristojbine (Uradne objave, št. 18/77) z besedilom, ki se gtasi:

'Ta tarifa se uporabija v tukah na območju občine Piran, ki so v 
upravtjanju Komunatnega podjetja Piran in začne vetjati osmi dan po 
objavi v Uradnih objavah *

Št.: 352-29/72
Piran, 24. november 1980

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

Predsednik 
ANTON MIKELN, !. r.


